

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำชุมชนสันปูเลย ต.มะเขือแจ้ อ.เมือง จ.ลำพูน
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๙
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๒๕๐,๐๐๐.-บาท ไม่รวมภาษี
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำชุมชนสันปูเลย ต.มะเขือแจ้ อ.เมือง จ.ลำพูน การประปา
ส่วนภูมิภาคสาขาลำพูน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๕๖ เป็นเงิน ๓,๒๕๐,๐๐๐.-บาท ไม่รวมภาษี
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง ตามแบบที่ ๔๕๗๐๖๙
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ หัวหน้างาน ๘ งานโครงการก่อสร้าง ๒ กปภ.ข. ๙ เป็นประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายปิติพันธ์ สุริยุทธ วิศวกร ๕ ” เป็นกรรมการ
 - ๖.๓ นายเฉลิมพล คำลือสาย ช่างโยธา ๓ ” เป็นกรรมการ

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9 บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง งานขยายเขตจำหน่ายน้ำ (งบลงทุน) ชุมชนสันปูเลย ต.มะเขือแจ้ อ.เมือง จ.ลำพูน การประปาส่วนภูมิภาคสาขาลำพูน	ข.ค.-56 ตามแบบเลขที่ 457069
---	--

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	วัสดุท่อและอุปกรณ์							
	- ท่อ G.S. 4" มอก. ชั้นปานกลาง	เมตร	15	401	6,015	48	720	6,735
	- ท่อ HDPE.80 OD.110 mm.PN.6.3	เมตร	1,230	156	191,880	46	56,580	248,460
	- ท่อ HDPE.80 OD.160 mm.PN.6.3	เมตร	1,341	327	438,507	74	99,234	537,741
	- ท่อ HDPE.80 OD.225 mm.PN.6.3	เมตร	1,399	642	898,158	122	170,678	1,068,836
	- ท่อ S.150 mm. ชนิดไต้ดิน	เมตร	22	1,160	25,520	61	1,342	26,862
	- ท่อ S 150 mm. ชนิดบนดิน	เมตร	9	1,516	13,644	98	882	14,526
	- ท่อ S.200 mm. ชนิดไต้ดิน	เมตร	17	1,722	29,274	89	1,513	30,787
	- ท่อ S 200 mm. ชนิดบนดิน	เมตร	9	1,980	17,820	119	1,071	18,891
	- ท่อปลอก S. 300 mm. (ตันลอด)	เมตร	68	2,442	166,056	1,760	119,680	285,736
	- ประตุน้ำไต้ดิน 100 mm. (ครบชุด)	ชุด	3	5,330	15,990	440	1,320	17,310
	- ประตุน้ำไต้ดิน 150 mm. (ครบชุด)	ชุด	1	7,840	7,840	660	660	8,500
	- ประตุน้ำไต้ดิน 200 mm. (ครบชุด)	ชุด	2	10,790	21,580	660	1,320	22,900
	- สามทางหน้างานสามด้าน 100x100x100 mm.	ตัว	4	1,460	5,840	260	1,040	6,880
	- สามทางหน้างานสามด้าน 150x100x150 mm.	ตัว	4	2,390	9,560	390	1,560	11,120
	- สามทางหน้างานสามด้าน 200x100x200 mm.	ตัว	2	3,480	6,960	520	1,040	8,000
	- สามทางหน้างานสามด้าน 200x200x200 mm.	ตัว	2	3,480	6,960	520	1,040	8,000
	- สามทางหน้างานด้านแยก 300x200x300 mm.	ตัว	1	2,575	2,575	390	390	2,965
	- ท่อโค้ง PE.90 dia. 110 mm.	ตัว	1	407	407	-	-	407
	- ท่อโค้ง PE.90 dia. 160 mm.	ตัว	2	855	1,710	-	-	1,710
	- ท่อโค้ง PE.90 dia. 225 mm.	ตัว	1	1,737	1,737	-	-	1,737
	- ท่อโค้ง PE.45 dia. 160 mm.	ตัว	2	667	1,334	-	-	1,334
	- โคง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน 150 mm.	ตัว	4	2,020	8,080	390	1,560	9,640
	- โคง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน 200 mm.	ตัว	4	3,060	12,240	390	1,560	13,800
	- โคง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน 200 mm.	ตัว	4	2,735	10,940	390	1,560	12,500
	- ท่อลดหน้างาน 200 x 150 mm.	ตัว	1	2,215	2,215	480	480	2,695
	- STUBEND & BACKING RING OD. 110 mm.	ชุด	10	307	3,070	-	-	3,070
	- STUBEND & BACKING RING OD. 160 mm.	ชุด	4	731	2,924	-	-	2,924
	- STUBEND & BACKING RING OD. 225 mm.	ชุด	8	2,106	16,848	-	-	16,848
	- หน้างานเหล็กเหนียว 100 mm.	ตัว	3	500	1,500	-	-	1,500
	- หน้างานเหล็กเหนียว 150 mm.	ตัว	20	1,627	32,540	-	-	32,540
	- หน้างานเหล็กเหนียว 200 mm.	ตัว	16	2,125	34,000	-	-	34,000

ลงชื่อ.....**ทศิมาพร**.....กรรมการ

ลงชื่อ.....**วิมล สิม**.....กรรมการ

ลงชื่อ..........ประธานฯ

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9 บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง งานขยายเขตจำหน่ายน้ำ (งบลงทุน) ชุมชนสันปูเลย ต.มะเขือแจ้ อ.เมือง จ.ลำพูน การประปาส่วนภูมิภาคสาขาลำพูน	ร.ด.-56 ตามแบบเลขที่ 457069
--	--

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- หน้าจานตาบอด 100 mm.	ตัว	2	295	590	-	-	590
	- หน้าจานตาบอด 150 mm.	ตัว	1	505	505	-	-	505
	- หน้าจานตาบอด 200 mm.	ตัว	2	720	1,440	-	-	1,440
	- ยี่โปลท์ (รวมสกรู) 300 mm.	ชุด	2	1,885	3,770	-	-	3,770
	- สกรูอัดหน้าจานพร้อมประเก็นยาง 100 mm.	ชุด	7	230	1,610	-	-	1,610
	- สกรูอัดหน้าจานพร้อมประเก็นยาง 150 mm.	ชุด	13	380	4,940	-	-	4,940
	- สกรูอัดหน้าจานพร้อมประเก็นยาง 200 mm.	ชุด	19	385	7,315	-	-	7,315
	- แอร์วาล์ว 1"	ชุด	2	2,930	5,860	110	220	6,080
	- เสารับท่อตามแบบขยาย ก	ชุด	2	2,200	4,400	-	-	4,400
	- เสารับท่อตามแบบขยาย ข.	ชุด	2	3,600	7,200	-	-	7,200
	- หัวดับเพลิง 100 mm. (ครบชุด) พร้อมแอร์วาล์ว 3/4"	ชุด	5	15,900	79,500	-	-	79,500
	รวมข้อ 1				2,110,854		465,450	2,576,304
2	ค่าแรงงานและอื่นๆ							
	- คอนกรีตยึดประตุน้ำใต้ดิน	จุด	6	100	600	-	-	600
	- คอนกรีตยึดฝาคอปรประตุน้ำ	จุด	6	70	420	-	-	420
	- คอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	4	60	240	-	-	240
	- คอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 150 มม.	จุด	3	120	360	-	-	360
	- คอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 200 มม.	จุด	1	300	300	-	-	300
	- คอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 300 มม.	จุด	1	800	800	-	-	800
	- คอนกรีตยึดโค้ง 45 ขนาด 150 มม. ตามแนวราบ	จุด	2	80	160	-	-	160
	- คอนกรีตยึดโค้ง 45 ขนาด 150 มม. ตามแนวตั้ง	จุด	2	160	320	-	-	320
	- คอนกรีตยึดโค้ง 45 ขนาด 200 มม. ตามแนวตั้ง	จุด	2	250	500	-	-	500
	- คอนกรีตยึดโค้ง 90 ขนาด 100 มม. ตามแนวราบ	จุด	1	60	60	-	-	60
	- คอนกรีตยึดโค้ง 90 ขนาด 150 มม. ตามแนวราบ	จุด	2	120	240	-	-	240
	- คอนกรีตยึดโค้ง 90 ขนาด 200 มม. ตามแนวราบ	จุด	1	300	300	-	-	300
	- คอนกรีตยึดโค้ง 90 ขนาด 200 มม. ตามแนวตั้ง	จุด	4	540	2,160	-	-	2,160
	- คอนกรีตยึดข้อลด ขนาด 200x150 มม.	จุด	1	360	360	-	-	360
	- ค่าเจาะถนน คสล.และถนนลาดยาง	เมตร	37	-	-	20	740	740
	- ค่าขอมถนน ค.ส.ล.	ตร.ม.	13	500	6,500	-	-	6,500
	- ค่าขอมถนนแอสฟัลท์	ตร.ม.	3	250	750	-	-	750
	- ค่าขอมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	82	250	20,500	-	-	20,500
	- ค่าบ่อตันและบ่อรับ ของงานติดตั้งท่อลดถนน	จุด	1	-	-	27,000	27,000	27,000

ลงชื่อ.....**เนติพนม**.....กรรมการ

ลงชื่อ.....**ปณิธิ**.....กรรมการ

ลงชื่อ.....**[Signature]**.....ประธานฯ

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9						ข.ค.-56		
บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง						ตามแบบเลขที่		
งานขยายเขตจำหน่ายน้ำ (งบลงทุน)						457069		
ชุมชนสันปูเลย ต.มะเขือแจ้ อ.เมือง จ.ลำพูน								
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาลำพูน								
ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- ทรายถมการวางท่อ	ลบ.ม.	10	420	4,200	-	-	4,200
	- ค่าทดสอบท่อและคลอรีนล้างท่อ	เหมารวม	1	2,837	2,837	-	-	2,837
	รวมข้อ 2				41,607		27,740	69,347
3	- ค่าขนส่ง รถ 10 ล้อ (กทม.-อ.ลำพูน)	เที่ยว	4	-	-	13,969	55,876	55,876
4	รวมเป็นเงิน (ข้อ 1-3)							2,701,527
5	รวมค่า F=1.3322 (ข้อ 4. x F) เป็นเงิน							3,598,974
	ราคาประมาณการก่อสร้าง (รวมภาษี) ตามงบที่ได้รับ	(เงินสามล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)						3,477,500
	ราคาประมาณการก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี) ตามงบที่ได้รับ	(เงินสามล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)						3,250,000